

Başlarken

insanođlu için gerek hayat, ilim ve bilgi ile oluřacađından, renip retmeyi ihmal edenler, hayatta olsalar dahi l sayılırlar. Zira insanın sorumluluklarının bařında, renmek ve rendiklerini bařkalarına bildirmek gelmektedir. Bu Allah ve Resul'n en fazla nem verdiđi husustur. yle ki bu, yaratılmıřların en stn, lemlere rahmet olarak gnderilen son peygamberine evrensel ilk mesajıdır.

Mnezzeħ olan Allah, ilmi en yce řerafet kılmuř, Ademođlunun yaratılıřından ve yokluk karanlıđından, varlık aydınlıđına ıkarılmasından sonra, kendisine bađıřladıđı ilk nimet olarak takdir etmiřtir. Yce Allah, peygamberi Hz. Muhammed'e (s.a.a) nazil buyurduđu ilk surede řyle buyurmuřtur:

“Yaratan Rabbinin adıyla oku! O, insanı pıhtılařmuř kandan yarattı. Oku! Kalemle reten, insana bilmediđini bildiren Rabbin, en byk kerem sahibidir.”

Biz Mslmanlar, Kur'an ayetlerine dayanarak kurtuluřun tek yolunun ilim renmek, Allah'a iman ve Onun emirlerine uymak olduđuna inanıyoruz. Kur'an'da muttakilerin –gaybe iman, namaz kılmak, infak etmek, Kur'an'a, nceki kutsal kitaplara ve ahirete imandan ibaret olan- zellikleri anlatıldıktan sonra řyle buyruluyor:

“İřte onlardır Rablerinden bir hidayet zere olanlar ve iřte onlardır, sadece onlardır felaha erenler. řphesiz kfre sapanları uyarsan da uyarmasan da birdir; iman etmezler. Allah onların kalplerini ve kulaklarını mhrlemiřtir; gzlerinde perde vardır ve byk azap da onlar indir.”

Filozofların ođu da insanın ilah vahiy ve ilahi nderlerden yardım almadan saadete ulařamayacađına inanır. İbn Sina řyle diyor:

“İnsan trnn devamı ve varlıđındaki kemallere ulařabilmesi için Peygamber'e ve ilahi nderlere ihtiyacı, kařlarda ty ıkması ve ayađın altında girintinin olması gibi insanın devamlılıđında zarur olmayan faydalara ihtiyacından ok daha fazladır.”

Dolayısıyla İslam'ın sunduğu tüm esaslar insanın fıtratına uygundur. Bu yüzden bu esaslar şu veya bu şekilde diğer dinlerde ve hatta bütün İslam toplumlarında görülebilir. Bir inancın saptırılmış ve tahrif edilmiş şeklinin diğer toplumlarda görülmesi onun insan fıtratına uygun olduğunu gösterir. Örneğin Allah'a tapmak insanın yaratılışından kaynaklanan bir hakikat olduğu için, bu gerçek farklı şekillerde kendini göstermektedir.

Hem fıtrata uygun ve hem de ilahi önderlerin bahsettiği en önemli esaslardan biri de hiç şüphesiz ahırzamanda bir kurtarıcıya olan inançtır. Tarih boyunca hatta günümüzde bile siyasi ve maddi çıkar amacıyla yalancı Mehdilerin çıkışı, bu meselenin ne denli köklü bir inanç olduğunu göstermektedir.

Yahudilik, Hıristiyanlık, Mecusilik ve İslam gibi dünyada hâkim olan din ve diğer ideolojilerde “insanlığın kurtarıcısı” diye birisinden söz edilmiştir. Tatbik ve uyarlamada farklı görüşlere sahip olmalarına rağmen hepsi onun zuhur edeceğini, zulüm ve fesatla dolan yeryüzünde adaleti hâkim kılacağını müjdelemişlerdir.

Mehdilik konusu, Kur'an ve sünnet açısından temelleri sağlam olan ve toplumların hayatında etkin role sahip bulunan, bu yüzden de sürekli canlı ve gündemde tutulması gereken en önemli İslamî ilkelerden biridir.

el-Mustafa Üniversitesi Türkiye Temsilciliği olarak siz kıymetli okuyucularımızla Misbah dergisinin bu sayısında buluşmanın sevincini yaşamaktayız.

Dergimizin bu sayısını Hz. Mehdi ve Mehdeviyet doktrinine ayırdık. Alanında uzman âlim ve düşünürler tarafından yazılan makaleleri okumak suretiyle; Hz. Mehdi hakkında daha derin bilgiye ulaşmış, Mehdeviyet inancının Kuran ve sünnete uygun olduğunu müşahede edeceğiz.

Dergimizin son bölümünde ise her Cuma sabahları okunması çokça tavsiye edilen Nudbe Duasını sizlerle paylaştık. Şunu da unutmayalım ki Nudbe Duası, sadece Allahtan bir şeylerin istenildiği bir dua değildir. İçinde üstün öğretileri barındıran, doğru yolu insana gösteren ve bu yolun önderlerini tanıtan bir maarif mecmuasıdır.

Umulur ki bu çalışmalarımız ile Kuran, sünnet ve Ehlibeyt gülistanının öğretileri sayesinde bilinç, ilim ve amel dünyamızı çok daha güzel yenileyip, canlı tatalım.

Son olarak; bu derginin tercüme, tashih, basım ve dağıtım aşamalarında emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz. Ayrıca kıymetli okuyucularımızdan dergi hakkındaki değerli görüş ve yapıcı eleştirilerini, sonraki baskılarda değerlendirmek üzere bizimle paylaşmalarını bekliyoruz.

Büyük cihad alanında atılan bu küçük adımın, Rabbimiz tarafından makbul ve İslami öğretilere susamış insanlara faydalı olması umuduyla...

Dr. S. Vahid Kaşanî
el-Mustafa Üniversitesi Türkiye Temsilcisi